
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획감사담당관실 ~ 기획감사담당관실

부서: 기획감사담당관실
정책: 시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 창의적인 시책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사담당관실 8,249,043 9,607,972 △1,358,929

도            124,800

시          8,124,243

시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정) 776,129 660,183 115,946

도            124,800

시            651,329

창의적인 시책개발 134,459 170,667 △36,208

시정평가 활성화 67,000 100,500 △33,500

201 일반운영비 49,000 72,000 △23,000

01 사무관리비 49,000 72,000 △23,000

  ◎일반수용비                49,000  49,000,000원

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎자치단체 평가 업무추진                 2,000

  ◎현안사업 평가분석 업무추진                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

301 일반보상금 2,300 2,300 0

12 기타보상금 2,300 2,300 0

  ◎시민 제안제도 시상                 2,300

    ㅇ최우수                 1,000

    ㅇ우수                   500

    ㅇ장려                   600

    ㅇ참여자                   200

  1,000,000원*1명

  500,000원*1명

  300,000원*2명

  10,000원*20명

303 포상금 11,700 22,200 △10,500

01 포상금 11,700 22,200 △10,500

  ◎공무원 제안제도 시상                 2,600

    ㅇ최우수                 1,000

    ㅇ우수                   500

    ㅇ장려                   600

    ㅇ참여자                   500

  ◎사천 IBT 시상                 3,100

    ㅇ최우수                 1,000

    ㅇ우수                   500

    ㅇ장려                   600

    ㅇ참가팀                 1,000

  ◎기관평가 시상                 6,000

    ㅇ최우수                 2,000

    ㅇ우수                 3,000

    ㅇ장려                 1,000

  1,000,000원*1명

  500,000원*1명

  300,000원*2명

  10,000원*50명

  1,000,000원*1팀

  500,000원*1팀

  300,000원*2팀

  100,000원*10팀

  400,000원*5개부서

  300,000원*10개부서

  200,000원*5개부서

주요업무 추진상황 관리 67,459 70,167 △2,708

201 일반운영비 33,000 34,000 △1,000
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부서: 기획감사담당관실
정책: 시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 창의적인 시책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 33,000 34,000 △1,000

  ◎일반수용비                28,000

  ◎급량비                 5,000

  28,000,000원

  5,000,000원

202 여비 32,459 34,167 △1,708

01 국내여비 32,459 34,167 △1,708

  ◎관외출장여비                32,459  32,459,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎시책개발 업무추진                 2,000  2,000,000원

생동감 있는 시정홍보 596,700 473,316 123,384

도            124,800

시            471,900

시정홍보활동 347,100 304,300 42,800

201 일반운영비 324,100 291,300 32,800

01 사무관리비 294,400 261,600 32,800

  ◎일반수용비               292,400

    ㅇ공고 및 고시료               140,000

    ㅇ사천시보 발간                72,000

    ㅇ시정홍보 수용비                80,400

  ◎급량비                 2,000

  140,000,000원

  72,000,000원

  80,400,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 29,700 29,700 0

  ◎공공요금및제세                25,200

    ㅇ시정홍보 케이블TV 방영송출료
               15,600

    ㅇ시보발송 우편요금                 9,600

  ◎시설장비유지비                 1,500

  ◎차량선박비                 3,000

        1,300,000원*12월

  800,000원*12월

  1,500,000원

  3,000,000원

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

  ◎시정홍보 업무추진                 2,000

  ◎시보발간 업무추진                 2,000

  ◎난시청해소사업 업무추진                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

  ◎마이크 케이블선 등 재료구입                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 3,600 3,600 0

12 기타보상금 3,600 3,600 0

  ◎사천시보 원고투고자 시상(도서상품권)
                3,600      300,000원*12월

402 민간자본이전 2,400 2,400 0
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부서: 기획감사담당관실
정책: 시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 생동감 있는 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간대행사업비 2,400 2,400 0

  ◎정사진관리시스템 유지관리                 2,400  2,400,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ◎행사기록사진 촬영 카메라 구입
               10,000      10,000,000원

TV난시청 해소사업 249,600 169,016 80,584

도            124,800

시            124,800

402 민간자본이전 249,600 169,016 80,584

도            124,800

시            124,800

01 민간자본보조 249,600 169,016 80,584

  ◎TV난시청 해소사업               249,600

    ㅇ유선케이블 설치(7개소)               249,600  249,600,000원

도            124,800

시            124,800

예방과 대안 중심의 감사활동 44,970 16,200 28,770

공직자 재산등록 관리 30,970 6,000 24,970

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎운영수당                 2,000

  4,000,000원

  2,000,000원

207 연구개발비 24,970 0 24,970

01 연구용역비 24,970 0 24,970

  ◎청렴리콜서비스 학술용역                24,970  24,970,000원

조사 및 감사활동 14,000 10,200 3,800

201 일반운영비 11,000 7,200 3,800

01 사무관리비 11,000 7,200 3,800

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎운영수당                 2,000

  ◎급량비                 3,000

  ◎임차료                 1,000

  5,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  1,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎감사 및 조사활동 업무추진                 2,000

  ◎반부패 및 청렴도 제고 업무추진
                1,000

  2,000,000원

      1,000,000원

건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,362,325 1,390,078 △27,753

경쟁력있는 예산운영[총괄] 1,362,325 1,390,078 △27,753
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부서: 기획감사담당관실
정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 경쟁력있는 예산운영[총괄] (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재정운용 효율성 제고 1,362,325 1,390,078 △27,753

101 인건비 88,480 86,736 1,744

04 기간제근로자등보수 88,480 86,736 1,744

  ◎통합관리 기간제근로자 보수                88,480

    ㅇ인부임                85,240

    ㅇ산업재해보험료                 3,240

  42,620원*50명*40일

  85,240,000원*3.8%

201 일반운영비 335,000 305,000 30,000

01 사무관리비 235,000 205,000 30,000

  ◎일반수용비               162,000

    ㅇ예산서 및 예산편성기준 등 책자유인
              110,000

    ㅇ월간자치발전 구독료                 2,000

    ㅇ통합관리 일반수용비                50,000

  ◎운영수당                38,000

    ㅇ재정관련 위원회 참석수당
                8,000

    ㅇ통합관리 운영수당                30,000

  ◎급량비                25,000

    ㅇ예산편성 특근자 급식                 5,000

    ㅇ통합관리 급식                20,000

  ◎임차료                10,000

        110,000,000원

  2,000,000원

  50,000,000원

        80,000원*10명*10회

  30,000,000원

  5,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

02 공공운영비 90,000 90,000 0

  ◎공공요금및제세                50,000

  ◎시설장비유지비                40,000

  50,000,000원

  40,000,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎통합관리 행사운영비                10,000  10,000,000원

202 여비 742,000 792,000 △50,000

01 국내여비 642,000 642,000 0

  ◎공무원교육여비               560,000

  ◎관외출장여비                82,000

    ㅇ지방재정운영 업무추진                42,000

    ㅇ통합관리                40,000

  560,000,000원

  42,000,000원

  40,000,000원

04 국제화여비 100,000 150,000 △50,000

  ◎공무원 국외여비(통합)               100,000  100,000,000원

203 업무추진비 55,000 56,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 55,000 56,000 △1,000

  ◎당면주요시책 업무추진                 2,000

  ◎기업지원 업무추진                 2,000

  ◎제도기관 강화 업무추진                 2,000

  ◎소규모 주민숙원사업 업무추진                 3,000

  ◎집단민원 예방활동 업무추진                 3,000

  2,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원
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부서: 기획감사담당관실
정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 경쟁력있는 예산운영[총괄] (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎재해예방 및 복구활동 업무추진                 3,000

  ◎의존재원 증액확보 업무추진                 3,000

  ◎전국동시지방선거 업무추진                 3,000

  ◎자매도시 협력증진 업무추진                 2,000

  ◎시정 특수시책 홍보 업무추진                 3,000

  ◎문화예술ㆍ체육행사 지원 업무추진
                3,000

  ◎지방예산 절감시책 업무추진                 2,000

  ◎지방재정 조기집행 업무추진                 3,000

  ◎지방재정분석ㆍ평가 업무추진                 3,000

  ◎지방재정확충 업무추진                 2,000

  ◎지방재정 건전운영 업무추진                 3,000

  ◎지방교부세 증액확보 업무추진                 2,000

  ◎일자리창출 및 취업알선 업무추진
                3,000

  ◎관광인프라구축 업무추진                 3,000

  ◎지역경제 정상화와 서민생활안정 업무추진
                2,000

  ◎저탄소 녹색성장 업무추진                 3,000

  3,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

      3,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

      3,000,000원

  3,000,000원

      2,000,000원

  3,000,000원

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

01 재료비 10,000 20,000 △10,000

  ◎통합관리 재료비                10,000  10,000,000원

303 포상금 35,000 35,000 0

01 포상금 35,000 35,000 0

  ◎예산성과금                20,000

  ◎의존재원 확보 우수부서 시상금
               15,000

  20,000,000원

      15,000,000원

403 자치단체등자본이전 16,845 30,342 △13,497

02 공기관등에대한대행사업비 16,845 30,342 △13,497

  ◎지방재정관리시스템(e-호조) 유지관리
               16,845      16,845,000원

405 자산취득비 80,000 50,000 30,000

01 자산및물품취득비 80,000 50,000 30,000

  ◎행정장비 구입(통합)                80,000  80,000,000원

지역균형발전을 위한 기반시설 확충(국토및지역개발/지역
및도시)

1,400,000 1,400,000 0

소규모 주민숙원사업 1,400,000 1,400,000 0

소규모 주민숙원사업 1,400,000 1,400,000 0

401 시설비및부대비 1,400,000 1,400,000 0

01 시설비 1,400,000 1,400,000 0

  ◎소규모 주민숙원사업             1,400,000
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부서: 기획감사담당관실
정책: 지역균형발전을 위한 기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ읍면동             1,400,000  1,400,000,000원

예비비(예비비/예비비) 4,582,820 6,030,351 △1,447,531

예비비 4,582,820 6,030,351 △1,447,531

예비비 4,582,820 6,030,351 △1,447,531

801 예비비 4,582,820 6,030,351 △1,447,531

01 예비비 4,582,820 6,030,351 △1,447,531

  ◎일반사업             3,049,892

  ◎재해대책             1,532,928

  3,049,892,000원

  1,532,928,000원

행정운영경비(기획감사담당관실)(기타/기타) 127,769 127,360 409

인력운영비 69,369 68,960 409

인력운영비 69,369 68,960 409

203 업무추진비 69,369 68,960 409

01 기관운영업무추진비 56,100 56,100 0

  ◎부시장                56,100  56,100,000원

02 정원가산업무추진비 9,069 8,660 409

  ◎직원사기진작 경비                 9,069  9,069,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 58,400 58,400 0

기본경비 58,400 58,400 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 8,000  8,000,000원

202 여비 50,400 50,400 0

01 국내여비 50,400 50,400 0

  ◎관내출장여비                50,400  50,400,000원
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